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Dato: 21.05.2024//FORELØPIG A11  Skisse Utomhusplan

13152
Hjortsbergveien 5

Mål: 1:500 Kontr.: ml
Tegn.: hsl

SKISSE FRADELING

A11

Stenseth Grimsrud arkitekter AS

Gnr/Bnr:  98 / 386
Byggherre: Karl-Magnus Haugen

15.03.2024Dato:

Utskrift fra Norkart AS kartklient

1:1000Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

15.03.2024Dato:

regplan

1:1000Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap
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1

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
30 m

29.04.2024, 14:24 Kart på nett – Map / Maps | 1881

https://kart.1881.no/print/?lat=59.13798205056321&lon=11.389429271221163&z=19&v=2&r=F6706635|&o=&layer= 1/1
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TOMTESTØRRELSE OPPRINNELIG :         3620 m2

MAKS UTNYTTELSESGRAD TU / BRA:            20 %

OPPGITT BEBYGGET AREAL (i søknad) :           245,8 m2

DAGENS UTNYTTELSESGRAD TU / BRA :          6,79 %

BOLIG BRA : 22,9 + 135,5 + 89,2 = 247,6 m2

UTEBOD BRA : 10,1
EKSISTERENDE GARASJE : 29,3 m2

SUM BRA =                          287 m2

DAGENS UTNYTTELSESGRAD TU / BRA:          7,93 %     
       

NY TOMTESTØRRELSE :                   2823 m2

DAGENS BYA m2 :                      287 m2

DAGENS BYA % :                       10,2 %

BYA m2 INKL. NY GARASJE på 50 m2             337 m2

BYA % INKL. NY GARASJE på 50 m2             11,9 %     

STØRRELSE FRADELT TOMT :                796 m2

SUM MAKS TU / BRA FOR BEBYGGELSE (20 %) :      159 m2

(inkludert bolig, garasje, biloppstillingsplass samt evt. overdekkede arealer)

FORELØ
PIG SKISSE - J

USTERT TOMTEGRENSE
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14.11.2024Dato:

Hjortsbergveien 5

1:750Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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Tegnforklaring
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Halden 3101 - 98 / 1749 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 23.01.2025 09:51 – Sist oppdatert 23.01.2025 09:51 Side 1 av 3
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 98, Bruksnummer 1749 i 3101 HALDEN kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 23.01.2025 09:51 – Sist oppdatert 23.01.2025 09:51 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 
Areal: 812,90m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 557 863,35 636 688,21 8,39m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

2 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 6 557 855,04 636 689,37 5,76m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

1 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 557 856,45 636 683,79 22,45m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

2 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 6 557 834,01 636 684,33 28,83m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

1 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 6 557 854,82 636 664,37 3,62m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

1 Ikke spesifisert Nei Umerket

6 6 557 857,51 636 661,95 3,62m Beregnet 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

7 6 557 860,46 636 659,85 3,62m Beregnet 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

8 6 557 863,61 636 658,08 3,62m Beregnet 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

9 6 557 866,94 636 656,67 3,62m Beregnet 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

10 6 557 870,41 636 655,63 21,75m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

10 Ikke spesifisert Nei Umerket
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